GAB DEP VITOR BONFIM

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Requer a Realização de Sessão Especial
Conjunta.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DA BAHIA

O Deputado que este subscreve, com fundamento no artigo 86, inciso IV, da Resolução nº
1.193/85, que dispõe sobre o regimento Interno desta Casa Legislativa, vem, respeitosamente,
requerer a inclusão da concessão do Título de Cidadão Baiano ao Padre Thiago Kern,
proposta pelo Deputado Licenciado, Angelo Almeida, na mesma Sessão Especial em que
será entregue o referido título ao Padre Jaciel Bezerra, a ser realizada no dia 28 de agosto
de 2025, às 15 horas, no Plenário desta Casa.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2025.

Vitor Bonfim

Deputado Estadual